
Uchwała Nr XIX/125/2004 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 28 kwietnia 2004 r. 

 
 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzesko na 2004 rok. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, art.57 i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), art.109, 
art.110, art.112, art.114 i art.124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 
finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz.148 z późn. 
zm. ) Rada Miejska w Brzesku uchwala co następuje:  

§ 1 
 
 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Brzesko na 2004 rok o kwotę 
48.849 zł. i wprowadza się zmiany w planie dochodów w sposób następujący : 
 
........Zwiększenia 
 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 50 
Ochotnicze straże pożarne - 50 
Wpływy z różnych dochodów - 50 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem -  
11.502 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw - 11.502 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu - 11.502 
Różne rozliczenia - 4.973 
Różne rozliczenia finansowe - 4.973 
Wpływy z różnych dochodów - 4.973  
Oświata i wychowanie - 2.397 
Szkoły podstawowe - 700 
Pozostałe odsetki - 700 
Przedszkola - 1.697 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze -  
541 
Wpływy z różnych dochodów - 1.156 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 27.407 
Oczyszczanie miast i wsi - 12.500 
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych - 12.500 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 12.747 
Wpływy z różnych dochodów - 12.747 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych - 
2.160 
Wpływy z opłaty produktowej - 2.160 
Kultura fizyczna i sport - 2.520 
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu - 2.520 
Wpływy z różnych dochodów - 2.520 
 
Ogółem zwiększenie planu dochodów - 48.849 
 
2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Brzesko na 2004 rok o kwotę 
100.889 zł. i wprowadza się zmiany w planie wydatków w sposób następujący : 



 
........Zmniejszenia 
 
Transport i łączność - 100.000 
Drogi publiczne gminne - 100.000 w tym: 
a) wydatki majątkowe - 100.000 
Oświata i wychowanie - 889 
Szkoły podstawowe - 889 w tym: 
a)wydatki bieżące - 889 
 
Ogółem zmniejszenie planu wydatków - 100.889 
 
3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Brzesko na 2004 rok o kwotę 
161.362 zł. i wprowadza się zmiany w planie wydatków w sposób następujący : 
 
........Zwiększenia 
 
Transport i łączność - 116.819 
Drogi publiczne gminne - 116.819 w tym: 
a) wydatki bieżące 16.819 
b) wydatki majątkowe 100.000 
Oświata i wychowanie - 4.390 
Przedszkola - 390 w tym: 
a) wydatki bieżące - 390 
Gimnazja - 4.000 w tym: 
a) wydatki bieżące 1.700 
b) wydatki majątkowe 2.300 
Ochrona zdrowia - 11.502 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 11.502 w tym: 
a) wydatki bieżące w tym : 
dotacje - 11.502 
Edukacyjna opieka wychowawcza - 889 
Świetlice szkolne - 889 w tym: 
a) wydatki bieżące 889 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 24.542 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 12.042 w tym: 
a)wydatki bieżące w tym : 
dotacje - 12.042 
Oczyszczanie miast i wsi - 12.500 w tym: 
a) wydatki bieżące - 12.500 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 700 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 700 w tym: 
a) wydatki bieżące w tym : 
dotacje - 700 
Kultura fizyczna i sport - 2.520 
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu - 2.520 w tym: 
a) wydatki bieżące 2.520 
 
Ogółem zwiększenie planu wydatków - 161.362 
 
4. W treści uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany : 
1)w § 1 ust. 3 różnica między dochodami a wydatkami zwiększa się o kwotę 
11.624 zł., tj. z kwoty 4.411.510 zł. do kwoty 4.423.134 zł. i stanowi ona 
deficyt budżetu, 
2)§ 1 ust.3 nadaje się brzmienie : 
"Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 
4.423.134 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 
a)zaciąganych pożyczek w kwocie 1.500.000 zł. 



b)wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikającej z rozliczeń kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 717.901 zł. 
c)zaciąganych kredytów w kwocie 2.205.233 zł. 
3)§ 1 ust.4 zwiększa się przychody budżetu o kwotę 11.624 zł., tj. z kwoty 
5.607.232 zł. do kwoty 5.618.856 zł. 
4)§ 1 ust.4 nadaje się brzmienie : 
"Ustala się przychody budżetu w kwocie 5.618.856 zł. i rozchody budżetu w 
kwocie 1.195.722 zł. - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały". 
5.Załącznikowi Nr 3 - Przychody i rozchody, do Uchwały Budżetowej Gminy 
Brzesko Nr XVI/101/2004 z dnia 28 stycznia 2004 r. nadaje się brzmienie jak 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
6.Załącznikowi Nr 7 - Wydatki majątkowe Gminy Brzesko w roku 2004, do 
Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko Nr XVI/101/2004 z dnia 28 stycznia 2004 r. 
nadaje się brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
7.Załącznikowi Nr 8 - Wydatki związane z wieloletnimi programami 
inwestycyjnymi, do Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko Nr XVI/101/2004 z dnia 
28 stycznia 2004 r. nadaje się brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały . 
8.Załącznikowi Nr 15 - Prognoza Kwoty Długu Gminy Brzesko w latach 2003 - 
2011, do Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko Nr XVI/101/2004 z dnia 28 
stycznia 2004 r. nadaje się brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
9.Stan budżetu po zmianach: 
 
- dochody-45.159.949 zł.  
- przychody-5.618.856 zł. 
- wydatki-49.583.083 zł.  
- rozchody-1.195.722 zł. 
- deficyt budżetu-4.423.134 zł. 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 
 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

 
 
Załączniki do niniejszej uchwały dostępne są w Biurze Rady Miejskiej 
 


